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Przepisy z zakresu przepisów ruchu drogowego i pierwszej pomocy nie były obce uczestnikom
powiatowego etapu Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, który odbył się w
Ustroniu. Wzięły w nim udział reprezentacje szkół podstawowych i gimnazjów z powiatu cieszyńskiego.

6 szkół podstawowych i 6 gimnazjów zmagało się z zadaniami dotyczącymi bezpieczeństwa w ruchu drogowym.
Każda z drużyn składała się z trzech osób.
- Zawodnicy wykazali się dużą wiedzą teoretyczną z zakresu przepisów ruchu drogowego i pierwszej pomocy oraz
niesamowitą umiejętnością opanowania jazdy na rowerze po torze przeszkód. Bardzo cieszy fakt, że turniej jest
coraz bardziej popularny w śród młodzieży, a reprezentanci powiatu cieszyńskiego odnoszą sukcesy na arenie
ogólnopolskiej – mówi asp. Robert Wajda, organizator Powiatowego Turnieju BRD.
Nasz powiat odniósł już sukcesy w ubiegłorocznej edycji konkursu. W finale Ogólnopolskiego Turnieju
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego , który odbył się w Poznaniu udział wzięły reprezentując woj. śląskie : SP Kiczyce i
Gimnazjum nr 2 z Ustronia.
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Klasyfikacja drużynowa SP:
I miejsce – SP Wisła Głębce
II miejsce – SP nr 1 Ustroń
III miejsce – SP Kończyce Wielkie
IV miejsce – SP Dębowiec
V miejsce - SP Brenna Leśnica
VI miejsce - SP nr 3 Skoczów

Klasyfikacja drużynowa Gimnazjum:

I miejsce -Gimnazjum nr 2 Ustroń
II miejsce - Gimnazjum Dębowiec
II miejsce - Gimnazjum Drogomyśl
IV miejsce - Gimnazjum Zebrzydowice
V miejsce - Gimnazjum Brenna
VI miejsce - Gimnazjum Istebna
 
Klasyfikacja indywidualna SP:
I miejsce – Paweł Maziec – SP Wisła Głębce
II miejsce – Patryk Demkowski – SP Wisła Głębce
III miejsce – Krzysztof Bielesz – SP nr 1 Ustroń
 
Klasyfikacja indywidualna Gimnazjum:
I miejsce - Radosław Wojdyła – Gimnazjum nr 2 Ustroń
II miejsce – Robert Troszok - Gimnazjum nr 2 Ustroń

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3819,powiatowy-turniej-brd-w-ustroniu.html


III miejsce – Kamil Jarco - Gimnazjum Dębowiec.
 
W skład zwycięskich drużyn weszli :
SP- Paweł Maziec, Patryk Demkowski, Witold Legierski.
Gimnazjum - Radosław Wojdyła, Robert Troszok , Łukasz Stoszek.
W kolejnym etapie na szczeblu okręgowym powiat cieszyński reprezentować będzie: SP Wisła Głębce oraz
Gimnazjum nr 2 z Ustronia.

Wydział Ruchu Drogowego KPP w Cieszynie składa podziękowania wszystkim, którzy aktywnie włączyli się
w organizację poszczególnych eliminacji Turnieju.
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